
Food Allergies & Intolerances
Please speak to out team about the ingredients within your meal when making your order if you have any 
food allergies or intolerances.

  vegetarian            vegan            gluten free            can be made vegetarian / vegan / gluten free on request

STARTERS

D O U G H  B A L L S     
roasted garlic and parsley butter

G A R L I C  B R E A D     
roasted garlic and parsley butter

C H E E S Y  G A R L I C  B R E A D     
roasted garlic and parsley butter,  
fior di latte mozzarella

D R I N KS
choose: bottled water, fruit shoot, coke zero, diet coke or lemonade

MA I NS

M A C  &  C H E E S E     
triple cheese sauce, panko, crispy onions

4 o z  B E E F  B U R G E R   
fresh seeded bun, gem lettuce, skin on fries

M A R G H E R I T A  P I Z Z A     
mozzarella, san marzano tomatoes, fresh basil,  
olive oil

P E P P E R O N I  P I Z Z A   
mozzarella, san marzano tomatoes, 
artisan sliced pepperoni

T O M A T O  L I N G U I N E     
san marzano tomatoes, parmesan

C H I C K E N  N U G G E T S 
skin on fries, peas

M I N I  B A T T E R E D  F I S H  
O F  T H E  D A Y   
skin on fries, peas, grilled lemon

DES SERTS

T R I P L E  C H O C O L A T E  
B R O W N I E     
chocolate sauce, vanilla ice cream

W A R M  C O O K I E  D O U G H   
caramel sauce, vanilla ice cream

B A K E D  V A N I L L A  C H E E S E C A K E   
honeycomb ice cream

I C E  C R E A M  O R  S O R B E T     
choose 1 scoop: strawberries and cream, 
chocolate, honeycomb, vanilla, mango sorbet or 
raspberry sorbet

2  C O U R S E S  +  D R I N K  1 3 . 9 5    |    3  C O U R S E S  +  D R I N K  1 7 . 9 5
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